
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 52 del 11/04/2013
 

 
COMUNE BARLETTA
 
Avviso di gara servizio di mensa sociale.
 
 
Il Comune di Barletta indice gara a procedura aperta ai sensi degli art. 3 comma 37, 55 e 124 del
D.Legs. n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i., per l’affidamento della gestione del “Servizio di Mensa Sociale”,
per la durata presunta di un anno, con il criterio di aggiudicazione previsto dall’art. 82 del D.Leg.vo n.
163/2006.
L’importo a base di gara è stabilito in E.12,00 (IVA compresa al 4%) quale costo unitario per giornata
(pranzo + cena) per utente.
L’importo complessivo a base d’asta viene stabilito in euro 150.000,00 iva compresa al 4%.
Delibera di G.C., n. 169/2012. Determinazione dirigenziale n.411 del 26.03.2013.
CIG5028744AD1.
Possono partecipare alla gara i soggetti indicati nell’art. 34 D.Lgs. n° 163/2006 e s.m.i., in possesso dei
requisiti di capacità tecnica e finanziaria tutti elencati nel bando integrale di gara, anche riuniti in
raggruppamenti temporanei di scopo, la cui copia è scaricabile dal sito internet suindicato.
Le offerte, redatte in lingua italiana, dovranno pervenire a mezzo R/R del servizio postale o di agenzia di
recapito o consegna a mano, all’Ufficio di Protocollo Generale entro le ore 13,00 del giorno 18.04.2013.
RUP: dott.ssa Anna Ricco.
L’estratto del bando di gara è stato trasmesso alla GURI in data 27.03.2013.
 
Barletta, lì 29.03.2013
 
Il Dirigente
Dott.ssa Rosa Di Palma
 
_________________________
Concorsi
_________________________

1


